"Achiziționarea KIT-urilor HLA de dignostic al compatibilitatii donator/receptor întru realizarea 
Programului special privind asigurarea cu dispozitive medicale pentru transplantul de organe și pacienții 
după transplant pentru anul 2026 (repetat)". 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:  

1.227.850,00 MDL – Un milion doua sute douazeci si sapte mii opt sute 
cincizeci lei, 00 bani 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

1.326.750,00 MDL – Un milion trei sute douazeci si sase mii sapte sute 
cincizeci lei, 00 bani 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi 
acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;